
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.02.2024 м. Ужгород   № 78 

 

 

Про  склад комісії 

 

 

            Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

           1. Затвердити новий склад комісії з безпеки дорожнього руху та 

координації роботи автотранспорту згідно з додатком. 

           2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 21 до  рішення 

виконкому  26.07.2023  № 408 (зі змінами)  у частині складу комісії. 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 



                              Додаток 

                                                            до рішення виконкому 

                                                  28.02.2024 № 78 

 

 

СКЛАД 

комісії з безпеки дорожнього руху та координації роботи автотранспорту 

 

Плавайко Євген Васильович – заступник міського голови, голова комісії 

Маргіта Михайло 

Васильович 

 заступник міського голови, заступник 

голови комісії 

Гільтайчук Віталій 

Степанович 

– директор департаменту міської 

інфраструктури, заступник голови комісії 

Лозан Олександр Васильович         – головний спеціаліст відділу експлуатації 

житлового фонду та інженерних мереж 

управління житлово-комунального 

господарства департаменту міської 

інфраструктури, секретар комісії 
 

Члени комісії: 

Бобик Петро Іванович – начальник відділу транспорту управління 

муніципальної варти 

Білонка Володимир Іванович – депутат міської ради (за згодою) 

Боршовський Олег Ігорович – начальник управління містобудування та 

архітектури 

Глагола Віталій Ярославович – депутат міської ради (за згодою) 

Готра Віталій Вікторович  депутат міської ради (за згодою) 

Качур Віктор Миколайович – депутат міської ради (за згодою) 

Личов Сергій Миколайович – депутат міської ради (за згодою) 

Маєрчик Павло Степанович – депутат міської ради (за згодою) 

Московська Олена                                 

Володимирівна 

 

– старший інспектор з особливих доручень 

відділу безпеки дорожнього руху 

управління патрульної поліції в 

Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції (за згодою) 

Пинзеник Василь Васильович        - керуючий справами виконкому 

Штефуца Віталій 

Олександрович 

- начальник відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 



Шевчук Григорій Васильович - заступник начальника управління 

житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Штефанюк Богдан Іванович          - начальник управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у 

частині стоянки та зупинки 

         

Керуючий справами виконкому                                    Василь ПИНЗЕНИК 

 


	РВ 78
	склад тр

